[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января 2019 г.                                                                                             № 53
Республика Коми

с. Усть-Кулом
О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального района «Усть-Куломский» от 17 октября 2012 № 1697
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

 объектов на территории муниципального образования

муниципального района «Усть-Куломский»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ                      «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка  Республики Коми от 17.02.2017 г №  125  «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований в  Республике  Коми», на основании ходатайства администрации СП «Усть-Кулом» от 07.11.2018г. администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 17 октября 2012 года № 1697 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» следующие изменения:

- в приложении  к постановлению «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Усть-Куломский»  исключить торговые объекты  под номерами  8.2. и 8.3.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                      С.В. Рубан
Шахова И.И.

94-888